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MANOMETRY WIKA S PLNENIM @50,

263, 3100MM
Série 213.53

213.53-9021876

Manometer WIKA 63 mm, -1..0 bar, G1/4N

e Pouzdro nerez ocel
« Pripojeni G1/4, G1/2
e Tlak -1 bar az 1000 bar

« Tfida pfesnosti 1 %, 1,6%
« Procesni pfipojeni mosaz

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Hmotnost’

Liquid Attenuated
Material kontaktnej casti
Material skla

Material tela

Mierka

Pozicia pripojenia
Presnost’ klasifikacie
Prevadzkova teplota max.
Prevadzkova teplota min.
Procesné pripojenie
Teplota okolia do
Teplota okolia od
Tlakovy rozsah max.
Tlakovy rozsah min.

Trieda krytia

210g

Ano

Medena zliatina
Plexisklo
Nerezové ocel
bar

Spodny

+ 1,6% podla normy EN837-1
80 °C

-25°C

G1/4

60 °C

-20°C

0 bar

-1 bar

1P65

IWIKA!I




63 mm

Velkost’
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